331 Audierat Lachesis, longaevaque fila maritans
 332 nevit Jasonii felices velleris annos.

DOMUM DUCTIO MARIAE VANDER DUYN, REGINALDO BREDERODIO NOVITER NUPTAE.

S3_02 v.1 Cernitis ? Exuviis, juvenes, et virgine victa,
 2 sponsus ovans laeta ducit de nocte triumphum.
 3 Cernitis inuptae ? Vestrum decus aurea tangit
 4 sponsa fores : venit aequalis deducta marito,
 5 aequalis, sed prima tamen. Jam dicite longum
 6 supremumque vale : vitam transitur in illam ;
 7 vos etiam quo vota trahunt, sed vota parentum ;
 8 vestra tamen quoque vota quid est hoc dulcius uno ?
 9 Cernitis, ut thalamus lacrimas consumpserit omnes.
 10 Dicite jam juvenes, jam respondere puellae.
 11 "Laeta venis igitur tam magni Praesidis uxor,
 12 nec te jam gemitus nec te lacrimaeque moraeque,
 13 sponsa, juvant ? Tantumne tibi, tibi, Dunia, tantum
 14 tres noctes potuere ? Veni pulcherrima rerum :
 15 haec te tecta vocant, haec te intra limina rursus
 16 osculaque amplexusque manent, et conscia lusus
 17 sidera, et in solem dilati copia somni.
 18 Hic iterum molles risus, blandique lepores,
 19 et quicquid docuit prima te nocte maritus."
 20 Dixērunt juvenes ; jam respondete, puellae.
 21 "Quid tibi crudelis, qualis non ante fuisti,
 22 sponse, fuit, quod sic nostris avellere nostram
 23 lusibus, inque tuos velles transferre penates ?
 24 Qualiter innumeros inter quae regnat odores
 25 rore novo Zephyrisque tepens rosa, lilia quamquam
 26 et violae circum trepident, si carpitur una,
 27 quaeritur una tamen viduataque prata relinquit.
 28 Nos quoque jam, nostri fuerat quae gloria sexus,
 29 perdimus aequales, et turba relinquimur orba."
 30 Dicite jam juvenes, jam respondere puellae.
 31 "Cinxia, seu Juno cupis Ilithya vocari,
 32 Cinxia matronis, sed matribus Ilithyia,
 33 hos tibi commendat Paphia cum matre Cupido :
 34 hos tibi tradit Hymen : currant innoxia vitae
 35 stamina, da pretium meritis aequale, precamur,
 36 et fortuna nihil post tantos peccet honores.
 37 Non alias melius deceat concordia mentes
 38 prima Deum : non ulla fide propiore ligentur
 39 pectora : quid valeant hic experiantur, Amores."
 40 Dixērunt juvenes, jam respondete puellae.
 41 "Aurea virginitas (nec enim te nomen inane
 42 credimus,) unde tui, postquam conjungere somnos,
 43 et lecti magna placuit decedere parte,
 44 tam facilis jactura venit ? Quam vidimus ipsae
 45 foedera jam pacti metuentem prima cubilis,
 46 dum vix e nostris raperetur maesta choreis,
 47 ut nunc, o sociae, praefert interrita vultu
 48 gaudia ! Quid ? Nostri num tam cito paenitet illam ?
 49 Paenitet, an cogunt etiam gaudere mariti ?"
 50 Docite jam, juvenes : jam respondere puellae.